BLUSTER (ST6)

Art. nr.: 950100601
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Technische gegevens

Artikelnummer
Kleur

Totale breedte
Totale lengte
Totale hoogte
Sitzbreite
Zitdiepte
Zithoogte

Breedte tussen de armlegger

950100601

rood

72 cm

158 cm

136 cm

58 cm

56 cm

48/50.5-53 cm

55 cm

Maximaal vermogen en grootst mogelijke veiligheid bieden
nieuwe perspectieven! Meteen bij de eerste aanblik voldoet de
Bluster al aan alle eisen. Zijn veilige en comfortabele kenmerken
zorgen dat u zich hierin helemaal prettig voelt en u zich bij iedere
rit helemaal kunt richten op uw rijplezier.
e Goed beschermd bij regen of modderige wegen dankzij
spatbescherming
e Aangename vering en bescherming van de elektromobiel
door een botsbescherming
e Hoogwaardige volledige geveerde aandrijfwielen van 15
inch bieden optimaal rijcomfort
¢ Volume-instelling voor signaaltonen met
toetsencombinatie op het display

Batterijvermogen 2x 80 Ah
Motorvermogen 800 W
Continuvermogen 800 W
Klimvermogen 9%

Bodemvrijheid 13 cm
Banden voor 35-8
Banden achter 35-8
Gewicht 160 kg
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